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Жобаның 

аббревиатурасы: 

DIARKAZ 

Жобаның толық атауы 

атауы: 

Қазақстанда индустриялық Автоматтандыру және 

робототехника саласында дуалды білім беру Жоба: № 609757-EPP-1-2019-1- RS-EPPKA2-CBHE-JP 

Қаржыландыру  

сызбасы: 

ЭРАЗМУС+ 

Жобаның басталу күні: 15 қаңтар 2020 жыл 

Жобаның ұзақтығы: 36 ай 

 

Резюме 

 

Erasmus+609657-eep-1-RS-EPPKA2-CBHE-JP 
"Қазақстанда ӛнеркәсіптік автоматтандыру және 
робототехника бойынша дуалды білім беру / ДИАРКАЗ" 
жобасы аясында 15.06.22-29.06.22 аралығында "Орал 
трансформатор зауыты" ЖШС инженерлері мен техниктері 
үшін екі курс ӛткізілді: "Робототехникадағы компьютерлік 
басқару технологиялары" және "Зияткерлік 
робототехникалық жүйелер". 

Екі курста да модульдердің негізгі түрлері зерттелді. 
"Робототехникадағы компьютерлік басқару 
технологиялары" курсы үшін "ДК жұмыс істеуінің 
арифметикалық негіздері" (1-Модуль), "робототехникадағы 
басқару" (2-Модуль). Ал "Зияткерлік робототехникалық 
жүйелер" курсы бойынша олар "зияткерлік жүйелер құруды" 
(1 модуль) және "Робототехникалық кешендерді 
жобалауды" (2 Модуль) зерттеді.  
Курс нәтижелері бойынша тыңдаушылар зауыт 

инженерлері үшін ӛздерін қызықтыратын тақырыптар 

бойынша біліктілікті арттыру курстарын жиі ӛткізуге 

тілектерін білдірді. Жаттығу жоспары ешқандай ӛзгеріссіз 

толығымен орындалды. Курс аяқталғаннан кейін барлық 

тыңдаушыларға сертификаттар берілді. 
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НҰСҚАНЫ БАСҚАРУ ЖӘНЕ САЛЫМ ТАРИХЫ 

Версия Дата Редакцияның сипаттамасы Серіктес, жауапты 

1,0 10.07.2022 Бірінші редакция Жәңгір хан атындағы БҚАТУ 

 

Ескерту Еуропалық Комиссияның осы жарияланымды дайындауды қолдауы тек 
авторлардың кӛзқарасын білдіретін мазмұнды мақұлдауды білдірмейді және Комиссия 
ондағы ақпаратты пайдаланғаны үшін жауап бермейді. 
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1 тақырып: 
 
Erasmus+ 609657-eep-1-RS-EPPKA2-CBHE-JP "Қазақстандағы ӛнеркәсіптік 

автоматтандыру және Роботты техника үшін дуалды білім беру/ DIARKAZ" жобасы 
аясында 15.06.22 - 29.06.22 кезеңінде "Орал трансформатор зауыты" ЖШС 
инженерлік-техникалық қызметкерлері үшін екі курс ӛткізілді: "Робототехникадағы 
компьютерлік басқару технологиялары" және "Зияткерлік Робототехникалық 
жүйелер". 

Екі курс бойынша Модульдердің негізгі түрлері зерттелді. 
"Робототехникадағы компьютерлік басқару технологиялары" курсы бойынша - 1 
модуль. "ДК жұмысының арифметикалық негіздері ""ашық" архитектура принципі. 
IBM PC үйлесімді компьютерлер. Процессорлар: мақсаты, негізгі түрлері, сәулеті. 
Жүйелік интерфейстер және сыртқы құрылғылардың интерфейстері. Таратылған 
есептеу жүйелері. Мехатронды және робототехникалық жүйелерді басқару 
жүйелеріндегі есептеу жүйелері. Робототехникалық жүйелерді автоматтандыру 
және басқару жүйелерінің құралдары. АСУТП иерархиялық құрылымы. Курс 
қатысушылары осы модуль үшін 10 адам болды. 

 2 модуль. "Робототехникадағы басқару" робототехникалық жүйелердің 
басқарушы есептеуіш машиналары. Ӛнеркәсіптік компьютерлер және 
бағдарламаланатын логикалық контроллерлер. Объектімен байланыс 
құрылғылары. Uso негізгі түрлері, ұйымдастыру принциптері, қосу схемалары. 

Ал "зияткерлік робототехникалық жүйелер" курсы бойынша: 1 модуль 
зерттелді. "Интеллектуалды жүйелерді құру": Интеллектуалды жүйелер. Білім беру 
жүйесі. Шешімдерді іздеу әдістері. Суретті тану. Компьютермен табиғи тілде 
байланыс. Сӛйлеу қарым-қатынас жүйелері. 2 модуль. "Робототехникалық 
кешендерді жобалау": сараптамалық жүйелерді құру әдістері жасанды интеллект 
элементтері бар робототехникалық жүйелер Технологиялық жабдықтардың жаңа 
буыны Робот машинасын басқарудың зияткерлік жүйесі. Осы модуль бойынша 
курсқа 10 адам қатысты. Бұл курстарды сәтті аяқтаған 20 адам болды.   

Курс нәтижелері бойынша тыңдаушылар зауыттың ИТҚ үшін оларды 
қызықтыратын тақырыптар бойынша біліктілікті арттыру курстарын жиі ӛткізуге 
ниет білдірді. Оқу жоспары толығымен ӛзгеріссіз орындалды. Бағдарламаны 
Erasmus + жобасы бойынша шетелдік сарапшылар қарады.Курс соңында барлық 
тыңдаушыларға сертификаттар табысталды. 
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Қосымша 1 
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